Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://portal.tjpr.jus.br/web/documentos_digitais/ através do número 269.046.030

Página 1 de 1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

DECRETO JUDICIÁRIO Nº 1036/2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, tendo em vista o contido no
protocolado sob nº 173082/2013, resolve

N O M E A R

a) LAIS MILENA GONÇALVES LINHARES para o cargo de provimento em
comissão de Assistente II de Juiz de Direito, símbolo 1-C, do Gabinete do Doutor
Nestário da Silva Queiroz, Juiz de Direito da 2ª Vara Criminal da Comarca
de Guarapuava, atribuindo-lhe as gratificações correspondentes, ficando, em
consequência, exonerada do cargo de provimento em comissão de Assistente I de
Juiz de Direito, símbolo 3-C, do mesmo Gabinete, com eficácia, excepcionalmente,
a partir de 14 de maio do corrente ano;

b) THYALA TOCZEK KRISSA para o cargo de provimento em comissão de
Assistente I de Juiz de Direito, símbolo 3-C, do referido Gabinete, atribuindo-lhe
as gratificações correspondentes, com eficácia, excepcionalmente, a partir de 14 de
maio do corrente ano.

Curitiba, 22 de maio de 2013.

Desembargador CLAYTON CAMARGO

Presidente do Tribunal de Justiça

		2013-05-24T19:20:10-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal